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AHEBHV NPOMET CPEACTABA Y U3BPLUEHA NNAhAFA JOBABILAUYMMA

21.10.2020.roa.

nc

NMPUJINB

CTAHE CPEACTABA HA BYLIETCKOM NOAP.

CPECTBA P®30-a
CpepcTBa napTuumnauuje
MuHucTapcTBo huHaHcuja
CPEACTBA ONWITUHE

12,490.29

771,000.00

AYYHY

BlW W N P

NOHALUJA(INek komopa)
YKYMHO  1+2+3+4

783,490.29

12,490.29

771,000.00

0.00

783,490.29

MNOYETHO
CTAHWE

NAPTULMN
AUNJA

P®30

MAHRACTAPCT
BO
®UHAHCUJA

ONLWTUHA

|N|H

MNATE K NEYEHE
MNMATE NOM NONIMTUKA
MpeBo3 K JIEYEHE

MPEBO3 NOMN MNOJINTUKA

216,333.33

153,768.33

6,879.11

8090.22

JIEKOBM Y 3y

CAHWUTETCKU M MEOMLNHCKA
MATEPUIAN

EHEPIEHTU

MATEPUIJAZTHN U OCTAIN
TPOLLKOBK

12,490.29

750.00

NEKOBU N MEAULIMHCKA
CPEACTBA KOJM CE
®UHAHCUPAJY NOPEA,
HAKHAZE YTBPBLEHE

10

OCTANU OANPEKTHU N
WHOWPEKTHU TPOLLKOBU Y
CTOMATONOTNIN

11

CpepctBa MuHucTapcTea
¢uHaHcuja 3a peHoBUpaE
Am6ynaHTte BAPE

771,000.00

12

WNHBANNAN

13

CPEACTBA 3A 3on0 onpemy

14

15

15

HAKHAZE.WUTETE.TAKCE.MN
NPOMET .

HOBYAHA PAJHMKE Y
KOBUA, LEHTPY
LOMYHCKU PAL (Mpojekat
KyhHOr neyetba)
[ONYHCKK PAL (Mpojekat
KOHCY/NTaTUBHA A,eNaTHOCT)
JYBUNAPHE HATPAJE
MPTBO30OPCTBO

TEKYRE NOMNPABKE BO3U/IA

18,867.92

37,735.84

783,490.29

750.00

0.00

441,674.75

MNATE KJIEYEHE
MNATE MNOM NONUTUKA
MpeBo3 KJIEYEHE

oaJinB

216,333.33

153,768.33

MPEBO3 NON NOJITUKA

6,879.11

8090.22

NNEKOBU'Y 3y

MOBPARAJ CPEACTABA 3A
CAHUTETCKU MATEPUIAN

BYLIETCKU ®OH[

CAHUTETCKM U
MEONUNHCKU MATEPUIAN

TPOLLK. NJ1 NIPOMETA

3,539.65

EHEPFEHTU

MATEPUJATHU U OCTANN
TPOLLUKOBU

10

JTEKOBU N MEAVWLMHCKA
CPEACTBA KOJM CE

11

OCTA/IM ANUPEKTHU U
WHAWPEKTHM TPOLLKOBU Y
CTOMATO/10TMIN

12
13

14

MHBANNAN
JYBUNAPHE HATPALE
TAKCE .HAKH LUTETE U NN

NPOMET

3,539.65




15

16

17

18
19

LUIYHUKM PALL (11pojeKaT
KyhHOr neyerba)

CpepcrtBa OnwTuHe 3a
perucTpauujy Bosuna sa
notpe6e KOBUAA

CPEACTBA 3A 3on0 onpemy

OONYHCKW PAL (Mpojekat
KOHCYNTaTUBHA 4,eNaTHOCT)
MHB Y MPOJEKTHY
OOKYMEHTAUWIY
MHBECTULMIE Y PAY
ONPEMY

TEK NMOMPABKE K NEYEHE
MpTBO30pCTBO

0.00

3,539.65

0.00

0.00

385,070.99

0.00

9,700.64

0.00

771,000.00]

56,603.76

837,304.40

CANngo

9,700.64




